

Odpowiedzi na pytania do treści Zaprośzenia

Dot.: postępowania pn.: **Wykonanie dokumentacji projektowej c.c.w wraz z przebudową instalacji gazowej w budynku (2 klatki schodowe, 69 mieszkań) zlokalizowanym przy ul. Dębowa 42-44 w Tychach .**

Zamawiający informuje, że w dniu 22.04.2025 r. wpłynęły zapytania do treści zaproszenia.

Treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego są następujące:

Pytanie nr 1:

Czy dysponują Państwo dokumentacją archiwalną, podkładami budowlanymi koniecznymi do sporządzenia opracowania?

Odpowiedź nr 1:

Nie dysponujemy dokumentacją archiwalną ani podkładami budowlanymi. W zakresie dokumentacji projektowej należy uwzględnić opracowanie inwentaryzacji w niezbędnym zakresie.

Pytanie nr 2:

Proszę o przesłanie specyfikacji przetargu, umieszczony plik nie dotyczy wspomnianego przetargu.

Odpowiedź nr 2:

Wszystkie informacje dot. zamówienia zostały umieszczone w zaproszeniu do złożenia oferty z załącznikami, które są zamieszczone na stronie internetowej MZBM i na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. Ww. zamówienie nie jest prowadzone w oparciu o przepisy PZP, więc nie posiada Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3:

Czy jako osoba fizyczna nie prowadząca działalności gospodarczej, ale posiadająca odpowiednie kwalifikacje (uprawnienia projektowe w specjalności instalacji sanitarnych) mogę przystąpić do przetargu?

Odpowiedź nr 3:

Osoba fizyczna nie prowadząca działalności gospodarczej może złożyć ofertę w postępowaniu przetargowym, z zastrzeżeniem, że musi posiadać aktualną polisę OC, a po wykonaniu umowy powinna wystawić rachunek Zamawiającemu.

